
2018 年 9 月 10 日 

雪印メグミルク株式会社 

 

 

北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ 

 

2018 年 9 月 6 日に発生しました北海道胆振東部地震により被災された方々に、心より  

お見舞い申し上げます。 

弊社の生産拠点の状況については、9 月 9 日時点で、北海道内 7 工場すべてにおいて、  

生乳を受入れ、生産の一部を開始しました。しかしながら、通常の生産体制となるには、

地震発生時の停電および今後の節電対応等の影響もあり時間を要することから、商品の 

供給が十分に行えない状況となっております。お客様、お取引先様にはご迷惑をおかけし

ますこと、お詫び申し上げますとともに、一日も早い復旧に取り組んでまいります。 

 

以 上 


